
 

  

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΗ ΣΟ ΟΡΘΟ 
  

ΑΠΟΥΑΗ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑ ΚΑΙ ΘΡΗΚΕΤΜΑΣΩΝ 

ΠΟΛΙΣΙΜΟΤ  ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΙΜΟΤ  

 

----- 

 

 

 

Κέρκυρα, 24.10.2012   
 Αρ. Πρωτ.: 5666 

 

 

ΠΕΡΙΥΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ 
 

  

ΠΡΩΣΟΒΑΘΜΙΑ ΚΑΙ ΔΕΤΣΕΡΟΒΑΘΜΙΑ 
 

  

ΕΚΠΑΙΔΕΤΗ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΩΝ 
 

  

-----   

   
Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα  ΠΡΟ: ΔΙΔΕ ΚΕΡΚΤΡΑ 
Πληροφορίες:       κ.Γραμμένου Μαριλένα              
Σηλέφωνο: 26610 82194-5,  εσωτ. 0138   

Υαξ: 26610 48135   
E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr   

Δ/νση Αλληλογραφίας: Σ.Θ. 456, 49101 Κέρκυρα   

 ΘΕΜΑ: «υγκρότηση Νομαρχιακής και Εφορευτικής Επιτροπής για τις εκλογές  
Αιρετών μελών  για Π.Τ..Δ.Ε., Α.Π.Τ..Δ.Ε. και Κ.Τ..Δ.Ε.  Ν. Κέρκυρας»   

 

 
  Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Σις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΥΕΚ 24 τ.Α΄/13-02-2002). 

2. Σην Υ. 353.1/324/105657/Δ1 Τ.Α. (ΥΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002). 

3. Σο άρθρο 22 του Π.Δ. 1/2003  

4. Ση με αριθμ..  Υ.350/27/102826/Δ1/7.9.2012 εγκύκλιο του ΤΠ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α 

5. Σο με αριθμ. 4029/23.10.2012 έγγραφο  της Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης 

     Ν. Κέρκυρας   

Αποφασίζουμε: 

   υγκροτούμε τις επιτροπές διεξαγωγής εκλογών για την ανάδειξη των αιρετών μελών στα 

Τπηρεσιακά υμβούλια Π.Τ..Δ.Ε., Α.Π.Τ..Δ.Ε. και Κ.Τ..Δ.Ε. οι οποίες 

 θα διεξαχθούν την Σετάρτη 7Νοεμβρίου 2012, ως εξής: 

 

Νομαρχιακή Επιτροπή 

 

            -Πρόεδρος :Σρύφωνα ωτηρία, Δ/ντρια Δ.Δ.Ε Ν. Κέρκυρας. 

            -Αναπληρωτής: Μεταλληνού Θεοδώρα, εκπ/κός κλ.ΠΕ05, Προϊσταμένη Εκπ/κών 

Θεμάτων. 

           -Μέλος: Μπελέχρας Κωνσταντίνος, κλ.ΠΕ02, Τπεύθυνος για θέμτα Σεχνικής 

Εκπαίδευσης,  

           -Αναπληρωτής : κορδίλης Παύλος, εκπ/κός κλ.ΠΕ11, Τπεύθυνος για θέματα Υυσικής 

Αγωγής 

-             -Μέλος: Υωτίου ωτήριος, εκπ/κός κλ.ΠΕ19, με διάθεση στη Δ.Δ.Ε Κέρκυρας  

ΑΔΑ: Β43Δ9-ΒΒΨ



Ο Περιυερειακός Γ/ντής 
Π/θμιας & Γ/θμιας Δκπ/σης 

Ιονίων Νήσων 
                                   

 

 
ΤΗΛΔΜΑΧΟΣ ΓΑΒΑΛΑΣ 

 

        -Αναπληρωτής : Αμοιρίδης Γεώργιος, εκπ/κός κλ.ΠΕ19, με διάθεση στη Δ.Δ.Ε.Κέρκυρας. 
 
 

1Η    ΕΥΟΡΕΤΣΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ 
 

Εκλογικό Κέντρο το  1 ο  ΓΕΛ Κέρκυρας  (γ ια  τους  εκπαιδευτ ικούς  των 

οποίω ν το όνομα αρχίζει από Α έως και τον ΛΙΟΤΣΑ ΑΘΑΝΑΙΟ). 

 

-Πρόεδρος: κορδίλης Δημήτριος, Δ/ντής του 1ου ΓΕΛ Κέρκυρας 

-Αναπληρωτής: Μπούνια οφία, εκπ/κός κλ.ΠΕ06 του 5ου ΓΕΛ Κέρκυρας 

-Μέλος: Mπατάς Κωνσταντίνος, Δ/ντής του Εσπερινού ΕΠΑΛ Κέρκυρας 

-Αναπληρωτής: Καρβούνης Παναγιώτης, Δ/ντής ΕΚ Κέρκυρας 

-Μέλος : Καββαδίας Γεώργιος, κλ.ΠΕ19, του 3ου ΓΕΛ Κέρκυρας 

-Αναπληρωτής : ωτηροπούλου Άννα, εκπ/κός κλ.ΠΕ19, του 2ου 

 ΓΕΛ Κέρκυρας. 

 

2Η ΕΥΟΡΕΤΣΙΚΗ ΕΠΙΣΡΟΠΗ 

 

        Εκλογικό Κέντρο ορίζεται το 2ο ΓΕΛ Κέρκυρας (από ΛΙΣΑΡΔΟΠΟΤΛΟ ΜΑΡΙΟ έως 

και τέλος) 

          -Πρόεδρος: Ζούμπος Γεώργιος, Δ/ντής του 2ου ΓΕΛ Κέρκυρας 

          -Αναπληρωτής : Πρωτοψάλτη Αγγελική, Τποδιευθύντρια του 2ου ΓΕΛ Κέρκυρας 

          -Μέλος : ΒΟΤΚΕΛΑΣΟ ΥΑΙΔΩΝ, κλ.ΠΕ03, ΓΕΛ Αγρού 

          -Αναπληρωτής : Xαρίσης Κωνσταντίνος, εκπ/κός κλ.ΠΕ16 

          -Μέλος : Κωνσταντίνου Γρηγόρης, εκπ/κός κλ.ΠΕ17,του Γυμνασίου Κασσιόπης 

          -Αναπληρωτής : ΠΕΡΟΤΛΗ ΠΑΤΛΟ, Δ/ντής ΕΕΕΕΚ. 

 

 

 

 
 

ΑΔΑ: Β43Δ9-ΒΒΨ


